

Date: 11/02/2022

FREEDOM OF INFORMATION REQUEST FOI/016052 – Agency staff

Please can I have the following information under the Freedom of Information Act

- 1.) What is the total Agency 'Off Frame' spend from 27.01.2021 to date with your Trust? - £3,547,000 (27.01.2021 to 31.12.2021) - last date to which we have complete information)
- 2.) The Names of the 'Off Framework' agencies supplying to your Trust? - Nutrix Personnel Ltd, Pure Healthcare Group Ltd, Raven Medical Staffing Ltd, Thornbury Nursing Services Ltd.
- 3.) Which area within nurses has the highest spend, e.g RGN, Midwifery & A&E Nurses? - Critical Care Registered Nursing.